Представительное Собрание
Льговского района Курской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.03.2016 года № 145
	О внесении изменения в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.12.2015 года №125 «О бюджете муни-ципального района «Льговс-кий район» Курской области на 2016 год»

Статья 1.
Внести в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.12.2015г. №125 «О бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2016 год» следующее изменение:
1) Приложение №2 изложить в новой редакции.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Льговского района
Курской области                                                                       С.Н. Коростелев